
Comune di Carignano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

48.928,84

45.907,74

2.120.582,51
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

1.519.137,09

5.976.382,11

477.756,91

4.051.406,64

-298.601,89

4.101.414,43

-1.924.975,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

527.764,70

742.778,29

1.270.542,99

-355.830,593.573.649,734.457.245,02

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

10.973,46

388.823,46

10.973,46

382.386,20

0,00

371.412,74

-6.437,26

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-6.437,26371.412,74377.850,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.835.095,02

1.530.110,55

6.365.205,57

488.730,37

3.945.062,47

4.433.792,84

4.472.827,17 -362.267,85

-1.931.412,73

-298.601,89

527.764,70

742.778,29

1.270.542,99

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

72.737,61

969.501,03

56.456,61

525.757,36

0,00

538.327,18

-443.743,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

69.026,43

16.281,00

85.307,43

-358.436,24469.300,75896.763,42

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

9.000,00

9.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

9.000,00

9.000,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

20104

36.000,00

36.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-36.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

36.000,00

36.000,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private
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Comune di Carignano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

20105

0,00

471,50

0,00

541,50

0,00

541,50

70,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

70,00541,50471,50

RS

CS

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del
Mondo

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

897.234,92

117.737,61

1.014.972,53

56.456,61

469.842,25

526.298,86

538.868,68 -358.366,24

-488.673,67

0,00

69.026,43

61.281,00

130.307,43

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

53.367,27

382.639,27

20.851,46

333.657,07

-157,38

344.722,06

-48.982,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

31.916,45

32.358,43

64.274,88

15.450,06312.805,61329.272,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

1.721.507,00

0,00

1.494.867,36

0,00

1.608.069,60

-226.639,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

113.202,24

0,00

113.202,24

-113.437,401.494.867,361.721.507,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

1,77

501,77

1,77

1,77

0,00

2,14

-500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2,14

0,00

2,14

-497,860,00500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

414.587,51

974.471,51

299.447,39

698.147,99

-13.878,11

547.270,66

-276.323,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

148.570,06

101.262,01

249.832,07

-12.613,34398.700,60559.884,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.611.163,00

467.956,55

3.079.119,55

320.300,62

2.206.373,57

2.526.674,19

2.500.064,46 -111.098,54

-552.445,36

-14.035,49

293.690,89

133.620,44

427.311,33

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

471.729,65

5.765.396,65

15.231,30

573.864,86

-249.254,24

575.833,56

-5.191.531,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

17.200,00

207.244,11

224.444,11

-4.717.833,44558.633,565.293.667,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

253.740,00

6.553.540,00

0,00

1.145.000,00

-25.291,75

1.175.351,94

-5.408.540,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

30.351,94

228.448,25

258.800,19

-5.124.448,061.145.000,006.299.800,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale
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Comune di Carignano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

40400

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

172,00

276.172,00

0,00

105.077,72

0,00

111.763,72

-171.094,28

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.686,00

172,00

6.858,00

-164.236,28105.077,72276.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

11.869.467,00

725.641,65

12.595.108,65

15.231,30

1.808.711,28

1.823.942,58

1.862.949,22 -10.006.517,78

-10.771.166,07

-274.545,99

54.237,94

435.864,36

490.102,30

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

7.474,21

807.474,21

7.474,21

7.474,21

0,00

800.000,00

-800.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

800.000,00

0,00

800.000,00

0,000,00800.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

800.000,00

7.474,21

807.474,21

7.474,21

0,00

7.474,21

800.000,00 0,00

-800.000,00

0,00

800.000,00

0,00

800.000,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

1.092.000,00

0,00

973.964,81

0,00

974.084,81

-118.035,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

120,00

0,00

120,00

-117.915,19973.964,811.092.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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Comune di Carignano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90200

2.529,13

328.529,13

726,33

38.159,72

-585,00

39.614,14

-290.369,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.180,75

1.217,80

3.398,55

-286.385,8637.433,39326.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.418.000,00

2.529,13

1.420.529,13

726,33

1.011.398,20

1.012.124,53

1.013.698,95 -404.301,05

-408.404,60

-585,00

2.300,75

1.217,80

3.518,55

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.851.449,70

25.282.409,64

22.430.959,94

888.919,44

9.441.387,77

10.330.307,21

11.188.408,48 -11.242.551,46

-14.952.102,43

-587.768,37 1.374.761,89

1.747.020,71

3.121.782,60

2.851.449,70 888.919,44

9.441.387,77

10.330.307,21

11.188.408,48 -11.242.551,46

-14.952.102,43

-587.768,37

24.646.379,03

1.374.761,89

1.747.020,71

3.121.782,6025.282.409,64

GIOVE Siscom Pagina 4 di 4


