

Comune di Carignano

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	48.928,84			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	45.907,74			
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	2.120.582,51			
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00			
TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	1.519.137,09	RR	477.756,91 R	-298.601,89
		CP	4.457.245,02	RC	3.573.649,73 A	4.101.414,43 CP
		CS	5.976.382,11	TR	4.051.406,64 CS	-1.924.975,47
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00
		CP	0,00	RC	0,00 A	0,00 CP
		CS	0,00	TR	0,00 CS	0,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	10.973,46	RR	10.973,46 R	0,00
		CP	377.850,00	RC	371.412,74 A	371.412,74 CP
		CS	388.823,46	TR	382.386,20 CS	-6.437,26
10000	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	1.530.110,55	RR	488.730,37 R	-298.601,89
		CP	4.835.095,02	RC	3.945.062,47 A	4.472.827,17 CP
		CS	6.365.205,57	TR	4.433.792,84 CS	-1.931.412,73
TITOLO 2 : Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	72.737,61	RR	56.456,61 R	0,00
		CP	896.763,42	RC	469.300,75 A	538.327,18 CP
		CS	969.501,03	TR	525.757,36 CS	-443.743,67
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	RS	9.000,00	RR	0,00 R	0,00
		CP	0,00	RC	0,00 A	0,00 CP
		CS	9.000,00	TR	0,00 CS	-9.000,00
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	RS	36.000,00	RR	0,00 R	0,00
		CP	0,00	RC	0,00 A	0,00 CP
		CS	36.000,00	TR	0,00 CS	-36.000,00

Comune di Carignano

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	CP 471,50	RC 541,50	A 541,50	CP 541,50	EC 70,00
		CS 471,50	TR 541,50	CS 70,00		TR 0,00
		RS 117.737,61	RR 56.456,61	R 0,00		EP 61.281,00
20000	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP 897.234,92	RC 469.842,25	A 538.868,68	CP -358.366,24	EC 69.026,43
		CS 1.014.972,53	TR 526.298,86	CS -488.673,67		TR 130.307,43
	TITOLO 3 : Entrate extratributarie					
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS 53.367,27	RR 20.851,46	R -157,38		EP 32.358,43
		CP 329.272,00	RC 312.805,61	A 344.722,06	CP 15.450,06	EC 31.916,45
		CS 382.639,27	TR 333.657,07	CS -48.982,20		TR 64.274,88
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00
		CP 1.721.507,00	RC 1.494.867,36	A 1.608.069,60	CP -113.437,40	EC 113.202,24
		CS 1.721.507,00	TR 1.494.867,36	CS -226.639,64		TR 113.202,24
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS 1,77	RR 1,77	R 0,00		EP 0,00
		CP 500,00	RC 0,00	A 2,14	CP -497,86	EC 2,14
		CS 501,77	TR 1,77	CS -500,00		TR 2,14
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS 414.587,51	RR 299.447,39	R -13.878,11		EP 101.262,01
		CP 559.884,00	RC 398.700,60	A 547.270,66	CP -12.613,34	EC 148.570,06
		CS 974.471,51	TR 698.147,99	CS -276.323,52		TR 249.832,07
30000	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS 467.956,55	RR 320.300,62	R -14.035,49		EP 133.620,44
		CP 2.611.163,00	RC 2.206.373,57	A 2.500.064,46	CP -111.098,54	EC 293.690,89
		CS 3.079.119,55	TR 2.526.674,19	CS -552.445,36		TR 427.311,33
	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale					
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 471.729,65	RR 15.231,30	R -249.254,24		EP 207.244,11
		CP 5.293.667,00	RC 558.633,56	A 575.833,56	CP -4.717.833,44	EC 17.200,00
		CS 5.765.396,65	TR 573.864,86	CS -5.191.531,79		TR 224.444,11
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS 253.740,00	RR 0,00	R -25.291,75		EP 228.448,25
		CP 6.299.800,00	RC 1.145.000,00	A 1.175.351,94	CP -5.124.448,06	EC 30.351,94
		CS 6.553.540,00	TR 1.145.000,00	CS -5.408.540,00		TR 258.800,19

Comune di Carignano

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS 0,00	RR	0,00 R	0,00	EP 0,00
		CP 0,00	RC	0,00 A	0,00 CP	0,00 EC 0,00
		CS 0,00	TR	0,00 CS	0,00	TR 0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS 172,00	RR	0,00 R	0,00	EP 172,00
		CP 276.000,00	RC	105.077,72 A	111.763,72 CP	-164.236,28 EC 6.686,00
		CS 276.172,00	TR	105.077,72 CS	-171.094,28	TR 6.858,00
40000	Totale TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	RS 725.641,65	RR 15.231,30	R -274.545,99		EP 435.864,36
		CP 11.869.467,00	RC 1.808.711,28	A 1.862.949,22	CP -10.006.517,78	EC 54.237,94
		CS 12.595.108,65	TR 1.823.942,58	CS -10.771.166,07		TR 490.102,30
TITOLO 6 : Accensione prestiti						
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS 7.474,21	RR	7.474,21 R	0,00	EP 0,00
		CP 800.000,00	RC	0,00 A	800.000,00 CP	0,00 EC 800.000,00
		CS 807.474,21	TR	7.474,21 CS	-800.000,00	TR 800.000,00
60000	Totale TITOLO 6 :Accensione prestiti	RS 7.474,21	RR 7.474,21	R 0,00		EP 0,00
		CP 800.000,00	RC 0,00	A 800.000,00	CP 0,00	EC 800.000,00
		CS 807.474,21	TR 7.474,21	CS -800.000,00		TR 800.000,00
TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR	0,00 R	0,00	EP 0,00
		CP 0,00	RC	0,00 A	0,00 CP	0,00 EC 0,00
		CS 0,00	TR	0,00 CS	0,00	TR 0,00
70000	Totale TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00
		CP 0,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC 0,00
		CS 0,00	TR 0,00	CS 0,00		TR 0,00
TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro						
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 0,00	RR	0,00 R	0,00	EP 0,00
		CP 1.092.000,00	RC	973.964,81 A	974.084,81 CP	-117.915,19 EC 120,00
		CS 1.092.000,00	TR	973.964,81 CS	-118.035,19	TR 120,00

Comune di Carignano

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione